[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 18 » мая 2018г.                                                                                        № 179
г. Болхов

О  внесении изменений в Постановление  администрации Болховского района Орловской области от 04.02.2015г. № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования  в Болховском районе Орловской области на 2015-2018 годы»

В целях обеспечения  развития системы образования в Болховском районе, реализации государственной программы Орловской области «Образование в Орловской области», утвержденной Постановлением Правительства Орловской области от 28 декабря 2013года № 500 «Об утверждении  государственной программы Орловской области «Образование в Орловской области» на территории Болховского района, во исполнение контрольных поручений временно исполняющего обязанности Губернатора Орловской области, решения областного межведомственного совета по организации отдыха и оздоровления детей в Орловской области в 2018 году администрация Болховского района  от 20.04.2018г.-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие изменения в муниципальную программу «Развитие системы образования в Болховском районе Орловской области на 2015-2018 годы»:
В Паспорте муниципальной программы  раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования системы образования из районного бюджета составит 268942 тыс. руб., в том числе:
2015 год        57022 тыс.руб.
2016 год        67889,4 тыс. руб.
2017 год        71915,3 тыс. руб.
2018 год        72115,3 тыс. руб. »

2. Таблицу 3  Финансовое обеспечение муниципальных образовательных организаций Болховского  района изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1.
	Бюджетные ассигнования  ВСЕГО:
	173110,5
	184333,4
	198276,5
	198503,5

	в том числе:

	1.1.
	региональный бюджет
	116088,5
	116444
	126361,2
	126388,2

	1.2.
	муниципальный бюджет
	57022
	67889,4
	71915,3
	72115,3

	из них

	2.
	На выполнение муниципального задания  Всего
	163759,7
	176918,9
	190163,6
	190163,6

	в том числе:

	2.1.
	региональный бюджет
	108942,4
	110840,7
	119846,9
	119846,9

	2.2.
	муниципальный бюджет
	54853,3
	66078,2
	70316,7
	70316,7

	из них

	2.3.
	На организацию питания Всего в школах
	10372
	10228,8
	9966,9
	10600

	в том числе:

	2.4.
	региональный бюджет
	5186
	5114,4
	4640,7
	5300

	2.5.
	муниципальный бюджет
	5186
	5114,4
	5326,2
	5300

	2.6.
	На организацию летнего отдыха Всего
	970,2
	951,2
	896,4
	1127

	в том числе:

	2.7.
	региональный бюджет
	70,2
	71,2
	101,9
	127

	2.8.
	муниципальный бюджет
	900
	880
	794,5
	1000

	3.
	На иные цели Всего
	9314,8
	7414,5
	8112,9
	8412,9

	в том числе:

	3.1.
	региональный бюджет
	7146,1
	5603,3
	6514,3
	6514,3

	3.2.
	муниципальный бюджет
	2168,7
	1811,8
	1598,6
	1598,6

3. Настоящее постановление     вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте Отдела образования администрации Болховского района Орловской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел образования администрации Болховского района (Анисимова Т.А.).

И.о. Главы администрации Болховского района                                          Е. А. Баев
image1.png